3.11 Tender Membekal Dan Menghantar Tanda-Tanda Lalulintas Bagi 
Tahun 2020 [MBPP.T.NO.48/2019(B) ] [JK(J) /ST(B)/78/19] - 
(Jabatan Kejuruteraan) 

1. Lembaga Perolehan sebulat suara menyetuju terima petender berikut 

dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia Satu Ratus Empat Puluh Dua 
Ribu Tiga Puluh Dua Sahaja (RM 142,032.00) bagi tender tersebut :- 

Bil Perkara Butiran 

I Nama Syarikat/Individu Lembaran Maju Sdn Bhd 

II Alamat Syarikat 
17 Solok Sungai Pinang 5  
11600 George Town 
Pulau Pinang 

III No Pendaftaran KKM 357-00028235 

IV Tempoh Sah Laku 19 Disember 2021